Nominativo

Frika Donvito

Alice Oliva

Martina Brusati

Mattia Ciriello

Andrea Savastano

Chiara Toneatto

Giulia Borello

Classe

2C

2C

5A

4A

4A

4 A

1A

MENZIONI - CATEGORIA STUDENTI
SEZIONE FOTOGRAFICA

Scuola Secondaria di Secondo grado

Scuola
Liceo Scientifico Domenico De Ruggieri
Liceo Scientifico Domenico De Ruggieri
Istituto Salesiano San Lorenzo-Liceo Scientifico
Istituto Salesiano San Lorenzo- Liceo Scientifico
Istituto Salesiano San Lorenzo- Liceo Scientifico
Istituto Salesiano- San Lorenzo Liceo Scientifico

Liceo Linguistico Giovenale Ancina

Citta

Massafra

Massafra

Novara

Novara

Novara

Novara

Fossano

PV

TA

TA

NO

NO

NO

NO

CN



